

Vestre Ringgade 61
Aarhus N

Hovedgaden 34
Rønde

Brunbjergvej 3
Risskov

Østeralle 8
Ebeltoft

R&C Holding ApS

**Bakkevej 3
8400 Ebeltoft**

**ÅRSRAPPORT
2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 2/6 2021

Christian Stistrup Holmgaard
Dirigent

Medlem af:

Allinial GLOBAL®
An association of legally independent firms

CVR-nr. 33 35 28 83

Statsautoriseret
revisionspartnerselskab

RGD REVISORGRUPPEN DANMARK

CVR 38 75 16 46

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	R&C Holding ApS Bakkevej 3 8400 Ebeltoft
	CVR-nr: 33 35 28 83 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Christian Stistrup Holmgaard
Revisor	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionspartnerselskab Østeralle 8 8400 Ebeltoft

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje anparter i andre selskaber, foretage investeringer og andet som efter direktionens skøn er beslægtet hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er negativt med kr. 100.234, hvilket anses som værende utilfredsstillende. Det negative resultat har været påvirket af et negativt resultat for den associerede virksomhed samt lagernedskrivning. Der forventes positivt resultat i kommende regnskabsår.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2020	2019
BRUTTORESULTAT	-26.243	-81.885
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-25.344	-25.344
DRIFTSRESULTAT	-51.587	-107.229
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder	-31.984	-161
Andre finansielle indtægter	456	167
Andre finansielle omkostninger	-22.694	-27.160
RESULTAT FØR SKAT	-105.809	-134.383
Skat af årets resultat	5.575	10.323
ÅRETS RESULTAT	-100.234	-124.060
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	110.600
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret	0	400.000
Overført resultat	-100.234	-634.660
DISPONERET I ALT	-100.234	-124.060

Balance 31. december
AKTIVER

Note	2020	2019
Grunde og bygninger	1.403.975	1.429.319
Produktionsanlæg og maskiner	0	0
Materielle anlægsaktiver	1.403.975	1.429.319
Kapitalandele i associerede virksomheder	84.334	116.318
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.600.000	1.600.000
Finansielle anlægsaktiver	1.684.334	1.716.318
ANLÆGSAKTIVER	3.088.309	3.145.637
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	50.000	100.000
Varebeholdninger	50.000	100.000
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	23.267	22.811
Andre tilgodehavender	10.472	166
Udskudt skatteaktiv	19.050	13.475
Tilgodehavender	52.789	36.452
Likvide beholdninger	80.366	262.763
OMSÆTNINGSAKTIVER	183.155	399.215
AKTIVER	3.271.464	3.544.852

Balance 31. december

PASSIVER

Note	2020	2019
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	2.168.539	2.268.773
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	110.600
EGENKAPITAL	2.248.539	2.459.373
Prioritetsgæld	935.469	988.626
Deposita	24.000	24.000
2 Langfristede gældsforpligtelser	959.469	1.012.626
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	53.000	52.000
Kreditinstitutter	0	192
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.900	17.615
Anden gæld	350	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	3.206	3.046
Kortfristede gældsforpligtelser	63.456	72.853
GÆLDSFORPLIGTELSE	1.022.925	1.085.479
PASSIVER	3.271.464	3.544.852
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

	2020	2019
Virksomhedskapital primo	80.000	80.000
Virksomhedskapital ultimo	80.000	80.000
Overført resultat, primo	2.268.773	2.903.433
Årets resultat	-100.234	-124.060
Foreslået udbytte	0	-510.600
Overført resultat ultimo	2.168.539	2.268.773
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo	110.600	214.000
Foreslået udbytte	0	510.600
Udloddet udbytte	-110.600	-614.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo	0	110.600
EGENKAPITAL	2.248.539	2.459.373

Noter

			2020	2019
1 Antal personer beskæftiget				
Antal personer beskæftiget i gennemsnit			1	1
	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
2 Langfristede gældsforpligtelser				
Prioritetsgæld	1.040.626	988.469	53.000	715.000
Deposita	24.000	24.000	0	0
	1.064.626	1.012.469	53.000	715.000

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Aktier i unoterede selskab, med en regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2020 på 1,6 mio. kr., er pantsat til udstedendes koncernselskab.

I ejendommen Ålevevej 9, 8400 Ebeltøft er der afgivet realkreditpantebrev til sikkerhed for Totalkredit A/S kr. 1.164.000.

Ejendommens samlede bogførte værdi udgør kr. 1.403.975.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Christian Stistrup Holmgaard

Direktør

På vegne af: R&C Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-887867134068

IP: 87.49.xxx.xxx

2021-06-22 08:18:38Z

NEM ID 

René Ferrer Ruiz

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Statsautoriseret re...

Serienummer: CVR:38751646-RID:70460914

IP: 87.54.xxx.xxx

2021-06-22 08:37:24Z

NEM ID 

Christian Stistrup Holmgaard

Dirigent

På vegne af: R&C Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-887867134068

IP: 87.49.xxx.xxx

2021-06-22 09:10:15Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: PTL2-EN377-TTCLO-7G4W2-LEA46-H3FSP

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>